

MATERIALE DE CURĂȚENIE, IULIE 2019

I.D.: 43611086

Data publicarii: 29.07.19 Coduri CPV: 44192000-2

Pretul estimativ: 1.974,78 RON - 1.974,78 RON

Descriere: GLETUL MESERIASULUI 5KG_2*7.5630 LEI/BC = 15.13 LEI CERESIT CM11 25KG EXT_1*26.4706 LEI/BC = 26.47 LEI VAR SPOR 8.5 L INT._1*105.042 LEI/B C= 105.04 LEI VAR BAIE SI BUC.4L_1*65.5462 LEI/BC = 65.55 LEI COLORANT MASINA_3*5.0420 LEI/BC = 15.13 LEI RACORD 32X1"FE COMP._1*4.6218 LEI/BC = 4.62 LEI COT 1"- NR.2BZ_1*12.605 LEI/B C= 12.61 LEI ROBINET 3/4"FI-FE GAZ_1*17.6471 LEI/BC = 17.65 LEI CONECTOR 3/4X1/2_1*3.7815 LEI/BC = 3.78 LEI TUB PHD 32 ML_5*2.6891 LEI/ML = 13.45 LEI PISTOL TUB SILICON 225MM_1*22.6891 LEI/BC = 22.69 LEI POLISTIREN 5MM EXT._110*2.1008 LEI/B C= 231.09 LEI VATA URSA 38/100_6*71.4286 LEI/BC = 428.57 LEI DILUANT 551 0.9 L KOBER_2*7.9832 LEI/B C= 15.97 LEI PENSULA LATA 70MM_2*7.5630 LEI/BC = 15.13 LEI VOPSEA PITURA 0.6L_6*8.4034 LEI/BC = 50.42 LEI HARTIE IG 3 STR_4*24.3697 LEI/BC = 97.48 LEI ROLA HARTIE MISAVAN_5*17.6471 LEI/BC = 88.24 LEI PRELUNGITOR 5M 3 PRIZE_2*32.7731 LEI/BC = 65.55 LEI GALEATA STORCATOR 13L_2*15.5462 LEI/BC = 31.09 LEI COADA MATURA_2*2.9412 LEI/BC = 5.88 LEI FARAS COAD AINALTA_2*8.4034 LEI/BC = 16.81 LEI GALEATA PLASTIC 12L_26.89 LEI PERIE WC_4*10.5042 LEI/B C= 42.02 LEI ROBINET 1" 1/4 FONTA_1*42.8571 LEI/BC = 42.86 LEI PENSULA 50MM_1*4.2017 LEI/BC = 4.20 LEI LAC PROTECTOR 0.75L_2*24.3697 LEI/BC = 48.74 LEI TUB PHD 32ML_10*2.6891 LEI/ML=26.89 LEI RACORD 40X1"1/4 FI RAPID BZ_2*26.8908 LEI/B C= 53.78 LEI NIPLU 1"X3/4 BZ_2*7.1429 LEI/BC = 14.29 LEI MUFA 32X32 COMP._4*7.9832 LEI/BC = 31.93 LEI CERESIT CM17 25KG_2*54.6218 LEI/BC = 109.24 LEI SORB